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VECKOBREVSPROTOKOLL       
    

 

 
Dagens president Datum 

Owe Asmola 2023-02-27   
 

Veckobrevskrivare Plats 

Peter Wähl Ludvika Församlingsgård 

 
Gästande rotarianer Övriga gäster – införd av: 

 Kjell Strand -Tommy Hjort 

 Ann-Christin Anderberg - Owe Asmola  

 Olaf Saksvik - Johan Berner 
 

 

Dagens lotteri inbringade minst 10:-/deltagare till Rotary Foundation. 
Lotteriet vanns av Gunnar Flisberg 

 

Antal närvarande:21  

 
Veckans aktualiteter  

Tommy Hjort har besökt 2 konferenser i USA, Den första i Chula Vista San Diego som han överlämnade en  

standar från. Där hade man tagit hand om 200 ukrainare och ordnat tillfälligt boende för. Nu försökte man att 

supporta dem ut i samhället. Den andra konferensen var i Florida. 

 

Bengt Åkman informerade om ett konsertprojekt som ska hållas under hösten. Nu ska man öva med en 

mindre konsert med Jesper Lindell och hans band. De ska ut på en Sverige-turné och börja med Ludvika.  

Konserten ska hållas på Församlingsgården 22 mars kl. 18.30, kostnad 250:-/person. I priset ingår –  

förutom konserten – välkomstdrink, varmrätt och något gott till kaffet. Tre lotterier med fina priser. Vi  

hoppas på högt deltagande och en supertrevlig kväll i musikens tecken! 

 
Dagens föredrag   

Ulf Berg, vice oppositionsråd 

Ulf berättade att han gärna jobbar i skogen nuförtiden och där hade han gjort illa knät. Han hade också gjort 

en stor operation och tappat många kilo. Han har nu släppt ansvaret för regionen men berättade att han var 

stolt för de insatser som gjordes under hans mandatperiod. Bl.a Ludvika närakut där man gör mer och mer 

pga att man har utbildade akutläkare. Man t.o.m. gipsar i Ludvika nu och minskar resandet till Falun för 

patienterna. Man har investerat i MR-kamera i Mora och Avesta och vill göra detsamma i Ludvika. Man 

måste då ha utbildad personal som klarar att hantera detta. Analysen kan sedan göras på annan plats. Det är 

viktigt att ha nära vård som är patientsäker. Operation kan göras på annan plats. 

 

Ulf berättade att moderaterna hade gjort ett bättre val i regionen än de gjort till riksdag både 2018 och 2022.  

Dock hade det inte räckt för att få majoritet. Idag ser det ut så här med mandatfördelningen. S+V 35 mandat 

och M,C,DSP och KD 34 mandat. I dag har M tillsammans med S makten i 8 kommuner. 

 

Han var orolig för ekonomin i regionen framöver. 

2021 +901MSEK 

2022 +662MSEK 

2023 -750MSEK (prognos)  

detta främst pga inflation och pensionsavsättningar som måste ökas pga inflationen. Dock var de endast 500 

MSEK av dessa pengar. Han visade att man gått från en soliditet på 1 % när man tog över till 26 % när man 

lämnade.  
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De hade kapat vårdköerna från ca 3500 till ca 2000. Det var en bra nivå att ha vårdköerna på så att man 

hinner att planera för behandlingarna. 

 

Man har byggt ut Mora Lasarett och IVA i Falun. Nu planerar man att bygga ut operation i Falun som är i 

stort behov av detta. 

 

Ulf berättade också att man planerar för ett kunskapscenter för äldrevård i Ludvika. 
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